



# ספר זוהר ארץ ישראל

## חלק ב'

ליקוט מספרי ארץ ישראל, וקול קורא'ס שיצאו לאור על  
קדושת ארץ ישראל, ומצות ישוב ארץ ישראל, שהוא מצות  
עשה מן התורה, ושקולה כנגד כל מצות התורה.



יוצא לאור על ידי "מפעל הזוהר העולמי" חשוון תשע"ג  
סניף בת ים רחוב בר יהודה 50 בת ים יצ"ו ארץ ישראל  
טל: 052-7651911



רבי שלום יהודה גראס שליט"א  
האדמו"ר מהאלמין  
חיבר למעלה מאלף ספרים  
על כל מקצועות התורה



מפעל  
הזוהר  
העולמי  
סניף בת ים  
רחוב בר יהודה 50  
בת ים יצ"ו ארץ ישראל  
טל: 0527651911

ספר

## ציון ועריה

מלוקט מספרי אמונת עתיך  
על התורה ומועדים

אמרות טהורות ומאמרים יקרים  
מלוקטים מפי השמועה ומהקונטרסים והספרים  
ומתוכם מחבאר קרושת הארץ ועניניה  
נתיבות ציון ועריה - עליון יכוננה  
תורה וסגולה מזונותיה - ושבת פירותיה

ערי הארץ סביב לגבולותיה  
תוכן משכנותיה - ומבחר קבריה  
ישמע לבך זמרת הארץ ושיריה  
כל אלה חוברו יחדו בחוברת לפרקיה

---

הוצאה שניה עם הוספות  
יו"ל בעיה"ק ירושלים ת"ו  
שנת ה"ר בית ציון לפ"ק



# תמיד עיני ה'

איך זה כי אם "בית אלקים", וזה שער השמים!

## אלקיד בה

בא"י שאין שר ומול מושל בה כ"א האל ית', היא מושפעת מאתו ית' מדי יום ביום ומדי שנה בשנה בכל הרברים הצריכים למונות האדם וחיו, אבל שאר הארצות הם מושפעים ע"י השר והמול השולט עליהם לזמן קצוב, כפי מה שחלקו לו למעלה. והוא דמיון מלך גדול מושל בד' פנות העולם, שהוא שולח למקומות הרחוקים ממנו הרברים הצריכים אליהם לזמן רב, כדי שלא יצטרך לשלוח כמה פעמים, ובמקום מושבו אינו מחלק להם כ"א מדי יום ביומו או מדי חודש בחודשו, להיותו קרוב אליהם, ויכול להשלם חסרונם בכל יום. (בה אלקים להנביא, שער השפלה פרק ה')

**ב"ה – ספר 'ארץ ישראל', מדור 'עין הארץ' ח"א – גליון 1 – א ניסן תשס"ד לפ"ק  
י"ל בקביעות ע": 'אגודת העולמי' הכללי למען ישוב ארץ ישראל' – ע"היק ירושלים תובב"א**

**גליון יומי לחיזוק והתעוררות למצות ישוב ארץ ישראל**  
להחזיר עמדת מצות ישוב א"י ליושנה, להחזרת כל אחב"י לארצינו הקדושה, ועי"ז נזכה בקרוב לביאת משיח צדקינו בב"א  
**ארץ אשר ה' אלקיך דורש אותה. תמיד עיני ה' אלקיך בה**

ספר דברים פרק יא

**יֵאָדָּם (יֵא) וְהָאָרֶץ אֲשֶׁר אַתֶּם עֹבְרִים שָׁמָּה לְרִשְׁתָּהּ  
אֶרֶץ הָרִים וּבִקְעֹת לְמִטַּר הַשָּׁמַיִם תִּשְׁתָּה מַיִם:  
(יב) אֶרֶץ אֲשֶׁר יְהוָה אֱלֹהֶיךָ דֹרֵשׁ אֹתָהּ תָּמִיד  
עֵינֵי יְהוָה אֱלֹהֶיךָ בָּהּ מִרְשֵׁית הַשָּׁנָה וְעַד  
אַחֲרֵית שָׁנָה:**

והארץ אשר אתם עוברים שמה לרשתה ארץ הרים ובקעות למטר השמים תשתה מים  
ארץ אשר ה' אלקיך דורש אותה תמיד עיני ה' אלקיך בה מרשית השנה ועד אחרית שנה



# תמיד עיני ה'

אין זה כי אם "בית אלקים", וזה שער השמים!

## אלקיד בה

בא"י שאין שר ומול מושל בה כ"א האל ית', היא מושפעת מאתו ית' מדי יום ביום ומדי שנה בשנה בכל הדברים הצריכים למונות האדם והיו, אבל שאר הארצות הם מושפעים ע"י השר והמול השולט עליהם לזמן קצוב, כפי מה שחלקו לו למעלה. והוא דמיון מולך גדול מושל בד' גנות העולם, שהוא שולח למקומות הרחוקים ממנו הדברים הצריכים אליהם לזמן רב, כדי שלא יצטרך לשלוח כמות פעמים, ובמקום מושבו אנו מוחלק להם כ"א מדי יום ביומו או מדי חרש בחרשו, להיותו כרוב אלהים, ויכול להשלים חסרונם בכל יום. (בית אלקים לחיבתו, שער השמיים פרק ד')

**ביה – ספר "ארץ ישראל", עמוד "עין הארץ" ח"א – גליון 120 – ג אב תשס"ד לפ"ק  
"י"ל בקביעות ע": "אגודת העולמי הכללי לאען ישוב ארץ ישראל" – ע"ה"ק ירושלים תובב"א**

**גליון יומי לחיזוק והתעוררות למצות ישוב ארץ ישראל**  
להחזיר עמדת מצות ישוב א"י ליושנה, להחזרת כל אחב"י לארצינו הקדושה, ועי"ז נזכה בקרוב לביאת משיח צדקינו בב"א  
**ארץ אשר ה' אלקיד דורש אותה. תמיד עיני ה' אלקיד בה**

### ספר ישמח ישראל (סקאליא) – פרשת בא

ובזה יש לפרש דברי חז"ל בשלהי כתובות כל הדר בארץ ישראל דומה כמי שיש לו אלקי וכל הדר בחז"ל דומה כמי שאין לו אלקי. היינו כי אוריא דאי מחכים ששם מרגיש השגחת ה' על כל פרט ופרט כמאמר הכתוב עיני ה' אלקיד בה מראשית השנה ועד אחרית שנה. תמיד עיני ה' בה להשגיח עלי' בהשגחה עליונה בלתי שום מלאך ושר אמצעי ואז ממליך האדם את הקב"ה עליו על כל צנינו ועסקיו שמרגיש כוחו הגדול כמו שנא' לעתיד לבא יכירו וידעו כל יושבי תבל כי ה' המלוכה ושמו אחד ולה' הארץ ומלוואה תבל ויושבי בה. זהו כל הדר בארץ ישראל דומה כמי שיש לו אלקי שמכיר ומאמין במציאות ה' על כל כלל וכלל פרט ופרט אי"ב יש לו דייקא שמכיר שהוא אלקי השמים ואלקי הארץ. אבל כל הדר בחוץ לארץ דומה כמי שאין לו אלקי. כי ארץ העמים מטמאה את האדם שנדמה בעיניו כי הוא עושה הכל בחכמתו וכוחו ואומץ ידו עשה לו החיל הזה, והגם שהוא מאמין במציאות ה' בשמים אבל אינו מכיר במציאות ה' בכל מעשיו שהוא עושה שהכל בהשגחתו יתברך וזה כמי שאין לו אלקי דייקא לו למעשי ידיו אין אלקי ועי"ז דוחק רגלי השכינה.



# ארץ זבת

אין זה כי אם "בית" אלקים, וזה שער השמים!

## חלב ודבש

וכן נענשו דור המדבר בענין המרגלים שלא האמינו מה שאמור להם השי"ת שהיתה ארץ זבת חלב ודבש, וכן ממה שאמרו חז"ל (ס' במדבר) אל תדרוש במכוסה ממך אל תחקור וכו', נראה שאין לאדם לחקור בכמו אלו הענינים שהם עמוקים ומוכסים, וכמו שאמרו במשנה (ס' י"א) אין דורשין וכו' וכל המסתכל בד' דברים ראוי לו כאילו לא בא לעולם מה למעלה מה למטה וגו' וכל שלא חס על כבוד קונו וכו'. (בית אלקים להנב"ט, שער היסודות פרק א')

**ב"ה – מדור "טוב הארץ" ח"א – גליון 1 – א ניסן תשס"ד לפ"ק  
י"ל בקביעות ע"י: "אגודת העולמי הכללי לענין ישוב ארץ ישראל" – ע"ה"ק ירושלים תובב"א**

### גליון יומי לחיזוק והתעוררות למצות ישוב ארץ ישראל

להחזיר עטרת מצות ישוב א"י ליושנה, להחזרת כל אחב"י לארצינו הקדושה, ועי"ז נזכה בקרוב לביאת משיח צדקינו בב"א  
**אעלה אתכם מעני מצרים אל ארץ זבת חלב ודבש**

#### ספר שמות פרק ג

(ז) וַיֹּאמֶר ה' רְאֵה רְאִיתִי אֶת עֲנִי עָמִי אֲשֶׁר בְּמִצְרַיִם וְאֶת צַעֲקָתָם שָׁמַעְתִּי מִפְּנֵי נַגְשָׁיו כִּי יִדְעֵתִי אֶת מִכְּאֲבוֹי:  
(ח) וְאֵרַד לְהַצִּילוֹ מִיַּד מִצְרַיִם וּלְהַעֲלֹתוֹ מִן הָאָרֶץ הַהִוא אֶל אֶרֶץ טוֹבָה וּרְחֹבָה אֶל אֶרֶץ זֹבַת חֶלֶב וַדְּבַשׁ אֶל מְקוֹם הַכְּנַעֲנִי וְהַחִתִּי וְהָאֱמֹרִי וְהַפְּרִזִּי וְהַחִוִּי וְהַיְבוּסִי:

נודה לך ה' אלקינו על ארץ חמדה טובה ורחבה  
שרצית והנחלת לאבותינו לאכול מפריה ולשבוע מטובה



# ארץ זבת

אין זה כי אם "בית" אלקים, וזה שער השמים!

## חלב ודבש

וכן נענשו דור המדבר בענין המרגלים שלא האמינו מה שאמר להם השי"ה שהיתה ארץ זבת חלב ודבש, וכן ממה שאמרו (תענה יי) במופלא ממך אל תדרוש במוסיה ממך אל תחקור וכו', נראה שאין לאדם לחקור בכמו אלו הענינים שהם עמוקים ומסוים, וכמו שאמרו במשנה (שם יא) אין דורשין וכו' וכל המסתכל בד' דברים ראוי לו כאילו לא בא לעולם מה למעלה מה למטה וגו' וכל שלא חס על כבוד קונו וכו'. (בית אלקים להמביט, שער היסודות פרק א')

**ב"ה – מדור "טוב הארץ" ח"א – גליון 200 – כג תשרי תשס"ה לפ"ק  
ז"ל בקביעות ע"י: "אודת העולמי הכללי למען ישוב ארץ ישראל" – ע"ה"ק ירושלים תובביא**

### גליון יומי לחיזוק והתעוררות למצות ישוב ארץ ישראל

להחזיר עמרת מצות ישוב א"י ליושנה, להחזרת כל אחב"י לארצינו הקדושה, ועי"ז נוכח בקרוב לביאת משיח צדקינו בב"א

**אעלה אתכם מעני מצרים אל ארץ זבת חלב ודבש**

ספר כל בו – סימן כ"ה ג דין הלכות ברכת המזון  
ואמרו ז"ל כל שלא אמר ארץ חמדה טובה ורחבה לא יצא ידי חיוב. ששבח זה הוזכר למשה רבינו ע"ה כשנגלה לו השם בסנה כמו שכתוב אעלה אתכם מעני מצרים וגו'. והוסיפו לומר חמדה, שעל ידי שהיא זבת חלב ודבש היא ארץ חמדה, ונמצא שבזה הלשון נכללו כל שבחיה אשר בכתוב.

נודה לך ה' אלקינו על ארץ חמדה טובה ורחבה  
שרצית והנחלת לאבותינו לאכול מפריה ולשבוע מטובה  
נודה לך ה' אלקינו על ארץ חמדה טובה ורחבה  
שרצית והנחלת לאבותינו לאכול מפריה ולשבוע מטובה

בולעטין #1

## וועד למען קדושת ארץ ישראל

ארגון מוקדש לעורר על מצות ישוב ארץ ישראל, שעל ידי זה נזכה בקרוב לביאת המשיח בב"א  
חודש תשרי תשמ"ח

# ששים רבוא למעלה מגיל עשרים יכנסו לארץ בתזזזלת ימות המשיח

מדרשי הז"ל

מה ביאתן לארץ שנים מס' רבוא אף יציאת מצרים שנים מס' רבוא,  
כן לימות המשיח בששים רבוא

בילקוט שמעוני הושע - פרק ב - רמז תקיח, וזה לשונו: תניא ר' סימאי אומר  
נאמר ולקחתי אתכם לי לעם וגו' ונאמר להלן והבאתי אתכם אל הארץ וגו' ונתתי  
אותה לכם מקיש יציאתם ממצרים לביאתם לארץ מה ביאתן לארץ שנים מס'  
רבוא אף יציאת מצרים שנים מס' רבוא ב, וכתיב וענתה שמה כימי נעוריה וגו' מה  
יציאתם ממצרים בס' רבוא וכניסתן לארץ בס' רבוא כן לימות המשיח בששים  
רבוא.

מה ביאתם לארץ שנים מששים רבוא אף יציאתם ממצרים שנים מששים רבוא, אמר  
רבי וכן לימות המשיח

בילקוט שמעוני שמות - פרק ו - רמז קעז וזה לשונו: והוצאתי אתכם מתחת  
סבלות מצרים בראש השנה בטלה עבודה מאבותינו במצרים אתיא סבילה סבילה  
כתיב הכא והוצאתי אתכם מתחת סבלות מצרים וכתיב התם הסירותי מסבל וגו',  
ויוסף יצא בראש השנה מבית האסורין כתיב תקעו בחדש שופר וכתיב בתריה עדות  
ביהוסף שמו בצאתו על ארץ מצרים וכתיב הסירותי מסבל שכמו, ר' סימאי אומר

(א) שלא נשתיירו מס' רבוא שיצאו ממצרים אלא שני אנשים יהושע וכלב, רש"י.  
(ב) והשאר מתו כולם בשלשת ימי אפילה.

## דברים קדושים מרבינו האלשיך הקדוש זצ"ל

**דברים ברורים ומזהירים כנתינתך  
מסיני, מרבינו האלשיך הקדוש  
זצ"ל, בספרו תורת משה פרשת כי  
תבוא (פרק כ"ח פסוקים ו-ח).**

או יאמר ברוך אתה בבואך וכו'. אם תצטרך לצאת חוץ לארץ להרויח טרף ביתך, אל תחוש תאכל מתחת החצונים ותפרוש הקדושה ממך או שטומאה תדבק בך, כי הנה כאשר ברוך אתה בבואך לארץ כי אתה בא אל הקדושה, כן ברוך אתה בצאתך שלא תוסר קדושה ממך כי גם שם ברוך תהיה, ובמה תדע כי כן, הנה אם יקומו אויביך עליך בצאתך יתנם ה' נגפים לפניך וכו' כבקודם, ואין זה רק הוראה כי מלאכיו יצוה לך לשמרך ולהפיל את אויביך:

**ועם כל זה, זאת עצתי, שלא תצא חוץ לארץ לבקש מזונך, כי אם שכון בארץ הקדושה ובטח בה' ועשה טוב, כי לא יגעל בך ה' מלהטיב לך שם.** וזהו יצו ה' אתך כו' בארץ אשר ה' אלהיך נותן לך, והסר מלבך דבר שקר לומר כי יותר יבורך גבר בחוץ לארץ, כי הלא שא נא קל וחומר ואמור, ומה אם בחוץ לארץ שיהודי הדר בה דומה כמי שאין לו אלוה מתפרנס איש ישראל, מה גם עתה בארצו יתברך אשר בה ה' אלהיו עמו שיפרנסהו בה אם יבטח בו. וזהו אומרו יצו ה' אתך את הברכה, לומר הלא ודאי הוא כי יצו ה' אתך כלומר בהיותו אתך את הברכה וכו', והיכן הוא אתך הלא הוא בארץ אשר ה' אלהיך נותן לך, ואמר באסמיק לומר אל תעש לך חשבונות לומר איזה הדרך



## בולעטין # 1 - תשרי תשכ"ג לפ"ק

וועד העולמי למען הצלת ישראל מעצת מרגלים, ולתקן חטא המרגלים ארגון מוקדש לעקור את עצת המרגלים המדברים לשון הרע על ארצנו הקדושה, (שעל ידיהם נחרב ב' מקדשות וגלינו מארצנו, ובא עלינו כל הצרות רח"ל), ולעורר על קדושת ומצות ישוב ארץ ישראל כמבואר במדרש תלפיות (ענף ארץ ישראל), יחד הקדוש ברוך הוא את ארץ ישראל כמו בעל המיחד קרקע לאשתו למזונותיה, והשכינה אין שורה בחוץ לארץ. ובספר חרדים (דף נ"ז), מצות עשה מן התורה לדור בארץ ישראל, שנאמר וירשתה וישבת בה, וכאמרם ז"ל שמצוה זו שקולה כנגד כל מצות שבתורה, ויתקיים בנו הפסוק דברים (יב, ה') "כִּי אִם אֶל הַמָּקוֹם אֲשֶׁר יִבְחַר ה' אֱלֹהֶיכֶם מִכָּל שְׂבִיטֵיכֶם לְשׂוֹם אֶת שְׁמוֹ שֶׁם לְשִׁכְנוֹ תִדְרְשׁוּ וּבֵאתֶם שָׁמָּה", ונזכה לביאת המשיח בב"א שנת "אל המקום אשר" לפ"ק.

יצא על ידי וועד העולמי למען הצלת ישראל

מעצת מרגלים, ולתקן חטא המרגלים

כמו שכתוב רש"י במדבר (פרק יג פסוק טז) ויקרא משה להושע וגו' -

התפלל עליו - יה יושיעך מעצת מרגלים.

באר שבע, ארץ ישראל

## הקדמה

בו יבואר גודל מעלת קדושת ארץ ישראל וגודל עון המרגלים שדברו סרה על ארץ ישראל, ויבואר כל הפסוקים והמפרשים המובאים בתורתנו הקדושה בענין המרגלים מה שגרמו עם לשון הרע שדברו על ארץ ישראל, ונבאר מה שכתוב בתורה "מרגלים אתם" שזה סובב על כל אחד מישראל עד ביאת הגואל, שכל אחד אשר הוא נגד ארצנו הקדושה ואינו חושב מחשבות טהורות לבוא לארץ ישראל, התורה הקדושה צווחת ואומרת (בראשית פרק מב, ט') מְרַגְלִים אַתֶּם לְרְאוֹת אֶת עֲרוֹת הָאָרֶץ בְּאֶתְּם, והם גלגולים מהמרגלים וכל אלו שדברו סרה נגד הקדוש ברוך<sup>א</sup> הוא וארץ ישראל.

א) לאחרונה יצאו אנשים בני בליעל שלוחי המרגלים ואומרים שהיום נסתלקה שכינה מארץ ישראל כל עיקר ושכל העולם כולו שוה לארץ ישראל, תדעו נאמנה שהם אפיקורסים גמורים ואינם מודים בדברי חז"ל כמבואר לקמן בפרק א' עין שם.

# גליון # 84 - חודש אלול תשנ"ד לפ"ק וועד העולמי למען מצוות ישוב ארץ ישראל

ארגון עולמי מוקדש לעורר שכל היהודים יעלו ויבואו לגור בארצנו  
הקדושה, ועל ידי זה מזכה בקרוב לביאת משיח צדקינו בב"א

**אדם כשהוא גולה מיהודה לגליל או מגליל  
ליהודה, אין זה קרוי גולה, בשעה שהוא  
גולה מארץ ישראל לחוצה לארץ קרוי גולה  
- בשעה שישראל שרויים על אדמתם,  
הקדוש ברוך הוא קרוב אליהם  
ושומע קולם**

קודשא בריך הוא  
משתעשע בגנתיה,  
וקריב לגבייהו דישראל,  
ושמע קליהון ואשתבח  
בהו. [תרגום הזהרר:  
**בשעה שישראל  
שרויים על אדמתם,  
הקדוש ברוך הוא  
קרוב אליהם ושומע  
קולם].** (זהרר חלק ג'  
דף רס"ז עמוד א').

1 תני רבי שמעון בר  
יוחאי: **אדם כשהוא  
גולה מיהודה לגליל או  
מגליל ליהודה, אין זה  
קרוי גולה, בשעה  
שהוא גולה מארץ  
ישראל לחוצה לארץ  
קרוי גולה** (מדרש  
שמואל פרק ח).

2 תפלה. בשעתא  
דישראל שראן בארעהון

וועד העולמי למען מצוות ישוב ארץ ישראל

## בולעטין # 365 - שבט תשנ"ג לפ"ק

וועד העולמי למען הצלת ישראל מעצת מרגלים, ולתקן חטא המרגלים ארגון מוקדש לעקור את עצת המרגלים המדברים לשון הרע על ארצינו הקדושה, (שעל ידיהם נחרב ב' מקדשות וגלינו מארצינו, ובא עלינו כל הצרות רח"ל), ולעורר על קדושת ומצות ישוב ארץ ישראל כמבואר במדרש תלפיות (ענף ארץ ישראל), יחד הקדוש ברוך הוא את ארץ ישראל כמו בעל המיחד קרקע לאשתו למזונותיה, והשכינה אין שורה בחוץ לארץ. ובספר חרדים (דף נ"ז), מצות עשה מן התורה לדור בארץ ישראל, שנאמר וירשתה וישבת בה, וכאמרם ז"ל שמצוה זו שקולה כנגד כל מצות שבתורה, ויתקיים בנו הפסוק דברים (יב, ה') "כי אם אל המקום אשר יבחר ה' אלקיכם מכל שבטיכם לשום את שמו שם לשכנו תדרשו ובאת שמה", ונזכה לביאת המשיח בב"א שנת "אל המקום אשר" לפ"ק.

### יצא על ידי וועד העולמי למען הצלת ישראל

#### מעצת מרגלים, ולתקן חטא המרגלים

כמו שכתוב רש"י במדבר (פרק יג פסוק טז) ויקרא משה להושע וגו' - התפלל עליו - יה יושיעך מעצת מרגלים.

באר שבוע, ארץ ישראל

#### ילקוט שמעוני איוב - פרק א - רמז תתצא

איש היה בארץ עוץ. אמר רבי כל מי שנאמר בו היה ראה עולם חדש (כתוב במגלת אסתר בפ' איש יהודי). בו ביום דרש רבי יהושע בן הורקנוס לא עבד איוב את המקום אלא מאהבה שנאמר הן יקטלני לא איחל, ועדיין הדבר שקול אם אני מצפה לו או איני מצפה לו, ת"ל עד אגוע לא אסיר תומתי ממני ללמד שמאהבה עשה. אמר ריב"ל מי יגלה עפר מעיניך רבי יוחנן בן זכאי שהיית אומר כל ימיך לא עבד איוב אלא מיראה שנאמר וירא אלהים וסר מרע והרי יהושע תלמיד תלמידך לימד שמאהבה עשה. וליחזי להאי קרא אי בלמ"ד אל"ף אי בלמ"ד וא"ו כתיב, וכל היכא דכתיב בלמ"ד אל"ף לא הוא אלא מעתה בכל צרתם לא צר הכי נמי דלא הוא והכתיב ומלאך פניו הושיעם באהבתו ובחמלתו הוא גאלם אלא לאו משמע הכי ומשמע הכי. תניא רבי אומר נאמר ירא אלהים באברהם ונאמר ירא אלהים באיוב מה להלן מאהבה אף כאן מאהבה, והתם גופיה מנלן דכתיב זרע אברהם אוהבי, מאי איכא בין עושה מיראה לעושה מאהבה, איכא בינייהו הא דתני רבי שמעון בן אלעזר גדול העושה מאהבה יותר מן העושה מיראה שזה תלו לו לאלף דור וזה תלו לו לאלפים דור, כתיב הכא ועושה חסד לאלפים לאוהבי, וכתיב התם ולשומרי מצותיו לאלף דור האי לדסמיך ליה והאי לדסמיך ליה. משה כתב ספרו ופרשת בלעם ואיוב, מסייע לרבי לוי בר חמא דא"ר לוי בר חמא איוב בימי משה היה, כתיב הכא ועושה חסד לאלפים לאוהבי, וכתיב התם ולשומרי מצותיו לאלף דור האי לדסמיך ליה והאי לדסמיך ליה. משה כתב ספרו

BSD

**ERETZ ISRAEL  
BULLETIN 365**

**WORLD ALLIANCE FOR THE CORRECTION  
OF THE SIN OF THE SPIES**

**“LIVING IN ERETZ ISRAEL IS THE EQUIVALENT OF ALL THE  
MITZVOT OF THE TORAH” (SIFRE, PARASHAT REE)**

**LEARN THE LESSON AND DO NOT FOLLOW ON THE FOOTSTEPS OF THE SPIES  
FROM THE BOOK ZION TODAY**

In Em Habanim Smeicha the point is reiterated and emphasized: the initial awakening for the Redemption (geula) is destined to come from us, here on earth.

The Chafetz Chaim in 1890 observed signs of such an awakening in the purchase (by Jews expelled from Moscow) of large parcels of land in Eretz Yisroel, and their subsequent aliya. He urged his family, if at all possible, to buy land and move to Eretz Yisroel, because the times appear to be those preceding the advent of Mashiach. (Michtevai heChafetz Chaim, p. 44)

The Chazon Ish also perceived in the settling of the Land, a movement to expedite Redemption. (See Igros Chazon Ish, 10 Tammuz 5700)

...'She is Zion and no one asks for her' (Yirmiyahu 30). The implication is that Zion needs to be asked for." (Rosh Hashana 30). "Happy is he who waits to arrive and see the rise of your light, over him your dawns shall break" (from Rabbi Yehuda Halevi's "Zion Won't You Inquire", lamentations for Tisha B'Av).

..."Consider the bravery of the seven bnei yeshiva who founded Nachlat Shiva in the western part of Yerushalayim. They were surrounded by wild animals and thieves. What of Meah Shearim, in the city's north and Beis Yisroel, Mishkenos, Even Yisroel to the east? And the tremendous courage to found the first colony, Petach Tikva, out in the barren wilderness, until then home only to wild beasts and bandits.

**PLEASE HASHEM SAVE US FROM THE SIN OF THE SPIES WHO SPOKE LASHON HARA AGAINST ERETZ ISRAEL. LET US CORRECT THE SIN OF “THEY DESPISED THE DESIRABLE LAND” (TEHILLIM 106) FOR IN THIS WAY WE BRING CLOSER THE COMPLETE GEULA WHEN YOUR NAME WILL BE SANCTIFIED IN THE WORLD AND YOUR NATION ISRAEL SHALL BE EXALTED AND YOUR BEIT HA MIKDASH REBUILT MAY THIS BE SOON IN OUR DAYS, AMEN YEHI RATZON**

## וועד העולמי לתיקון חטא המרגלים

### גליון #1

ארגון מוקדש לתיקון חטא המרגלים ולעורר על קדושת ומצות ישוב ארץ ישראל כמבואר במדרש תלפיות (ענף ארץ ישראל), יחד הקדוש ברוך הוא את ארץ ישראל כמו בעל המיחד קרקע לאשתו למזונותיה, והשכינה אין שורה בחוץ לארץ. ובספר חרדים (דף ג"ז), מצות עשה מן התורה לדור בארץ ישראל, שנאמר וירשתה וישבת בה, וכאמרם ז"ל שמצוה זו שקולה כנגד כל מצות שבתורה

**חודש תשרי תש"ס לפ"ק**

## היה ראוי להכניסן לארץ מיד לולא חטא המרגלים

ברמב"ן על דברים פרק ט פסוק כא כב - ואמר ר"א כי טעם ובתבערה ובמסה בעבור כי בתבערה היו העם כמתאוננים מנסים השם בתאונות, הזכיר להם כי הייתם מקציפים את השם בניסיון אשר נסיתם בתבערה כאשר עשיתם כבר פעם אחרת במסה, ולא לקחתם מוסר ויפה פירש והנה החטא לנסות את השם הוא חטא גדול ואשמה רבה, כאשר הזהיר ממנו (לעיל ו טז) לא תנסו את ה' אלהיכם כאשר נסיתם במסה, **על כן החזיר אותו להם בכאן וכך הזכיר פעם אחרת חטא המרגלים בקצרה, בעבור העון הגדול, כי בו ישלים ממרים הייתם עם ה' ואמר מיום דעתי אתכם, לרמוז על תלונותיהם קודם מתן תורה**

(ח) והבאתי אתכם אל הארץ - כשם שהיו כל השאר יציאת מצרים וקריעת ים סוף ומתן תורה תכופים בזמן קרוב, כן היה ראוי להכניסן לארץ מיד לולא חטא המרגלים, ומצינו דוגמתן ארבע לשונות של גאולה לעתיד לבא והוא שאמר הנביא (יחזקאל לד) והוצאתים מן העמים וקבצתים מן הארצות והביאותים אל אדמתם ורעיתים אל הרי ישראל, וכנגד ד' לשונות אלו תקנו לנו רז"ל ד' כוסות בפסח. וכן שכן הצדיקים נמשל לכוס הוא שנאמר (תהלים כג) כוסי רוייה וכתוב (שם טז) ה' מנת חלקי וכוסי וכתוב (שם קטז) כוס ישועות אשא, וכתוב (ישעיה סו) למען תינקו ושבעתם משוד תנחומיה והכונה בו כוס של תנחומין, וכתוב (ירמיה טז) ולא ישקו אותם כוס תנחומים, ותקנו לנו רז"ל לגמור את ההלל בכוס רביעי ולהתחיל בו שפוך חמתך, והטעם בזה לפי שעתיד הקב"ה להשקות לרשעי העולם ארבע כוסות של פורענות הוא שכתוב (שם כה) קח את כוס היין החמה, וכתוב (שם נא) כוס זהב בבל ביד ה', וכתוב (תהלים יא) ורוח זלעפות מנת כוסם, וכתוב (תהלים עה) כי כוס ביד ה' ויין חמר מלא מסך:

אשר נשאתי את ידי - דברה תורה כלשון בני אדם ודרך משל הוא, כאדם הנשבע שנושא את ידיו אל השמים, וכן (דברים לב) כי אשא אל שמים ידי: וכתב הרמב"ן ז"ל על דרך האמת נשאתי את ידי שהרימותי זרוע עזי אלי שאתן להם הארץ, וכן כי אשא אל שמים ידי שאשא היד הגדולה אל שמים להיות בה לעולם החיים, ואין (דניאל יב) וירם ימינו ושמאלו אל השמים מן הענין הזה כי הוא נאמר במלאך לבוש הבדים שנשבע בחי העולם ע"כ:

מורשה ולא ירושה לרמוז שלא יהיו יורשים אותה לפי שעתידין היו יוצאי מצרים למות במדבר אבל יהיו מורשים אותה לבניהם ובניהם יכנסו לארץ ולא הם ולכך הזכיר לשון מורשה, וכן יש לפרש בפסוק (דברים לג) תורה צוה לנו משה מורשה ולא אמר ירושה כי היה במשמע שהתורה לא תהיה ירושה כי אם לאותו הדור שקבלוה בלבד ועל כן אמר מורשה שצריך להורשה לבניהם וכענין שכתוב (שם ו) ושנתת לבניך, כי גם הדורות העתידיים חייבים הם בקיום התורה כאותם שקבלוה, ועל דעת רז"ל שם היו וכענין שכתוב (שם כט) ואת אשר איננו פה עמנו היום. והנה הבטחה זו סיים בה אני ה' כי כן התחיל בלשון הזה ובא ולמד אני ה' המבטיח אני ה' המקיים:

## וועד העולמי לתיקון חטא המרגלים

## וועד העולמי לתיקון חטא המרגלים

### גליון # 48

ארגון מוקדש לתיקון חטא המרגלים ולעורר על קדושת ומצות ישוב ארץ ישראל כמו שאמרו חז"ל מצות ישוב ארץ ישראל שקולה כנגד כל מצות שבתורה וכמבואר במדרש תלפיות (ענף ארץ ישראל), יחד הקדוש ברוך הוא את ארץ ישראל כמו בעל המיחד קרקע לאשתו למזונותיה, והשכינה אין שורה בחוץ לארץ. ובספר חרדים (דף נ"ז). מצות עשה מן התורה לדור בארץ ישראל, שנאמר וירשתה וישבת בה.

**חודש אלול תשס"ג לפ"ק**

**וחטא מרגלים שהי' מרידה בארץ ישראל ושני החטאים נוקבין והולכין על כל ימי שפלותינו בגלות וביום הכפורים נמחל עיקר חטא העגל**

### שפת אמת ליקוטים - לט"ו באב

ב"ה לט"ו באב.

בגמ' סוף תענית לא היו ימים טובים כו' כט"ו באב מאי טעמא יום שהותרו השבטים לבא זה בזה, וקשה כיון דאמרינן מאי דרש שלא ינהג הדבר רק באותו הדור אם כן מעולם לא נאסרו השבטים רק אותו הדור ומה שמחה ביום הזה, ודוחק לפרש דבט"ו באב נתחדש הדור, ובאמת מצאתי כן בפירוש רשב"ם במס' בבא בתרא עיין שם אבל דוחק הוא דמה שמחה שייך בהסתלקות דור הראשון, אבל נראה דבאמת חכמי הדור התיירו כמו שחדשו האיסור על ידי נשיאי ישראל שהסכים הקב"ה עמהם כן בני יוסף דוברים, כמו כן כוונת דור השני לדרוש להתיר מכאן ולהבא והסכימו עמהם מן השמים ולזה קבעוהו יו"ט, וכן יתכן לומר בכונת רש"י שם בתענית כנ"ל.

ומה שהי' יו"ט בט"ו באב כמו ביום הכפורים נראה דב' אלו היו עונות הגדולים שבישראל חטא העגל שהי' מרידה בלוחות והתורה, וחטא מרגלים שהי' מרידה בארץ ישראל ושני החטאים נוקבין והולכין על כל ימי שפלותינו בגלות וביום הכפורים נמחל עיקר חטא העגל, ובט"ו באב נמחל חטא המרגלים שכלו מתי מדבר, ולכן שמחת יום הכפורים נשאר גם עתה שאין לנו שיויר רק התורה הזאת, ושמחת ט"ו באב הי' רק בזמן המקדש ועתה שמחת המקדש נהפך לאבל, ויתכן גם כן שלכן הנשים יוצאות במחולות שאחר שבב' אלו החטאים נשתנו הנשים למעליותא כדאיתא שלא רצו ליתן נזמיהם, ובארץ ישראל איתא גם כן שהנשים חבבו את הארץ עיין שם גבי בנות צלפחד לכן מתפארים בזה בחור שא עיניך שתעטרנו בזהובים רמז כמו ודי זהב שהם לא קלקלו בהזהב שהי' להם. ואפשר שתעטרנו כמו שאמרו במקום שבעלי תשובה עומדין אין צדיקים גמורים יכולין לעמוד, אם כן כשהאנשים מתכשרין במה שכבר נכשלו הזכות גדול יותר וזהו שתעטרנו.

### וועד העולמי לתיקון חטא המרגלים

בעזרת השם יתברך

## גליון # 1 - בראשית יום א'

וועד העולמי לקרב הגאולה שלימה, ולהצלת ישראל מעצת מרגלים

### מבשרת ציון

## דף היומי על ארץ ישראל

הגליונות האלו מיוסדים איך לקרב הגאולה שלימה ולזכות לבנין בית המקדש השלישי, ונחמת ציון, וקדושת ארצינו הקדושה סידרנו לכל יום ויום מהשבוע, ללמוד וללמד עניני ארץ ישראל היומי דבר יום ביומו

מלוקט מדברי חז"ל בש"ס בבלי ירושלמי ומדרשים, זוהר הקדוש תיקונים וספרי הראשונים, ומספרי מוסר וספרי ח"ן מגדולי האחרונים וספרי תלמידי הבעל שם טוב זצלה"ה

**ארגון מוקדש** לעורר על קדושת ומצות ישוב ארץ ישראל כמבואר במדרש תלפיות שהשכינה אין שורה בחוץ לארץ. ובספר חרדים (דף נ"ז), מצות עשה מן התורה לדור בארץ ישראל, ושמצוה זו שקולה כנגד כל מצות שבתורה ועל ידי זה נזכה בקרוב ממש לביאת המשיח בב"א עיר הקודש טברי', ארץ ישראל

## חביבה עלי ארץ ישראל

אמר הקדוש ברוך הוא: חביבה עלי ארץ ישראל יותר מן הכל, למה? שאני הוא שהתרת אותה (תנחומא מסעי).

אמר הקדוש ברוך הוא למשה: הארץ חביבה עלי, וישראל חביבים עלי, אכניס את ישראל שהם חביבים עלי, לארץ שחביבה עלי (במדבר רבה כג).

## בית המקדש

**ויצא יעקב, מלמד שהראה הקדוש ברוך הוא ליעקב בית המקדש בנוי וחרב ובנוי. ויירא ויאמר מה נורא המקום הזה, זה בנוי. אין זה כי אם בית אלקים, הרי זה חרב. וזה שער השמים, בנוי ומשוכלל לעתיד לבוא: (פסיקתא ויצא)**

גליון #1 - חודש תשרי תשמ"ח לפ"ק

## וועד העולמי למען מצוות

### ישוב ארץ ישראל

ארגון עולמי מוקדש לעורר שכל היהודים יעלו ויבואו לגור בארצינו הקדושה, ועל ידי זה נזכה בקרוב לביאת משיח צדקינו בב"א

---

# הארץ חביבה עלי

1 אמר הקדוש ברוך הוא: חביבה עלי ארץ ישראל יותר מן הכל, למה? שאני הוא שהתרתני אותה (תנחומא מסעי).

2 אמר הקדוש ברוך הוא למשה: הארץ חביבה עלי, וישראל חביבים עלי, אכניס את ישראל שהם חביבים עלי, לארץ שחביבה עלי (במדבר רבה כג).

וועד העולמי למען מצוות ישוב ארץ ישראל



בעזרת השם יתברך

## גליון # 5 - בראשית יום ה'

וועד העולמי לקרב הגאולה שלימה, ולהצלת ישראל מעצת מרגלים

### מבשרת ציון

## דף היומי על ארץ ישראל

הגליונות האלו מיוסדים איך לקרב הגאולה שלימה ולזכות לבנין בית המקדש השלישי, ונחמת ציון, וקדושת ארצינו הקדושה סידרנו לכל יום ויום מהשבוע, ללמוד וללמד עניני ארץ ישראל היומי דבר יום ביומו

מלוקט מדברי חז"ל בש"ס בבלי ירושלמי ומדרשים, זוהר הקדוש תיקונים וספרי הראשונים, ומספרי מוסר וספרי ח"ן מגדולי האחרונים וספרי תלמידי הבעל שם טוב זצלה"ה

ארגון מוקדש לעורר על קדושת ומצות ישוב ארץ ישראל כמבואר במדרש תלפיות שהשכינה אין שורה בחוץ לארץ. ובספר חרדים (דף נ"ז), מצות עשה מן התורה לדור בארץ ישראל, ושמצוה זו שקולה כנגד כל מצות שבתורה ועל ידי זה נזכה בקרוב ממש לביאת המשיח בב"א עיר הקודש טבריא, ארץ ישראל

### ישעי' הנביא מנחם אבלי ציון

ספר ישעיה פרק א' פסוק כו: וְאָשִׁיבָהּ שׁ אֶפְסוּיָךְ כְּבָרְאֵשׁ נֵה נִי עֲצִיבָךְ כְּבַתְחִלָּה אֶחְבִּי כִּי יִקְרָא לְךָ עִיר הַצְּדָק קִרְיָה נְאֻמָּה:

### מי מעכב את הגאולה שלימה, שעדיין משיח לא בא?

### ספר מנורת המאור - אות [רכד]

פרק שלישי [רכד]:

כמה הוא חביב לפני הקדוש ברוך הוא דבר המשפט, על כן קרא שם כסאו 'משפט', שנאמר: 'צדק ומשפט מכון כסאך' (תהלים פט, טו). רבי יעקב אומר: בתורה ובנביאים ובכתובים מצינו שהקדוש ברוך הוא מזהיר על המשפט וסמך לו את החסד מכאן ואת הצדקה מכאן. בתורה מנין? דכתיב: 'כי ידעתיו למען אשר יצוה את בניו ואת אחריו וגו' לעשות צדקה וגו' (בראשית יח, יט); ומה דבר עליו? את החסד, שנאמר: 'יתן אמת ליעקב' וגו' (מיכה ז, כ). ובנביאים מנין? דכתיב: 'כי אני ה' עשה חסד משפט וצדקה בארץ' (ירמיה ט, כג). בכתובים מנין? דכתיב: 'צדק ומשפט מכון כסאך': גדול הוא המשפט, שהוא אחד משלשה דברים הנקראים 'עז'. ואלו הן: התורה והמשפט והמלך המשיח. תורה מנין? דכתיב: 'ה' עז לעמו יתן' וגו' (תהלים כט, יא) ואומר: 'גבר חכם בעוז' (משלי כד, ה). המשפט מנין? דכתיב: 'ועז מלך משפט אהב' (תהלים צט, ד) ואומר: 'עוזה אלהים זו פעלת לנו' (שם סח, כט). מלך המשיח מנין? דכתיב: 'ועמד ורעה בעז ה' (מיכה ה, ג) וכתוב: 'ה' בעזך ישמח מלך' (תהלים כא, ב): וגרסינן באלה שמות רבה, פרשת ואלה המשפטים: הדא הוא דכתיב: 'ועז מלך משפט אהב', אמר משה לישראל: הרי נתן לכם הקדוש ברוך הוא את תורתו, אם אין אתם עושים

## ב"ה, - שער ארץ ישראל

ספר ליקוטי מוהר"ן - מהדורא קמא סימן קנה

**צריך כל אדם לבקש מהשם יתברך שיהיה לו כסופין ונגועים לארץ - ישראל, וגם שיהיה נגועים לכל הצדיקים לארץ - ישראל. - והוא יוליכנו קוממיות לארצנו, הינו שאנו מבקשים ומתנגעים לארץ - ישראל**

לחפילו בעצבות ועצלות חס ושלום, ולמנוע על - ידי - זה, חס ושלום, רק יעשה את שלו בזריזות ושמחה, ולא יסתכל על כל הבלבולים כלל, שכל זה הוא בחינת ארץ אפים, בחינת אמונה, בחינת כח הגודל וכח הצומח כנ"ל.

ודע, שארץ אפים תלוי בארץ - ישראל, כי שם זוכים לבחינת ארץ אפים. כי ארץ - ישראל הוא בחינת אמונה, כמו שכתוב (תהלים ל"ז). 'שכן ארץ ורעה אמונה', וכמו שאמרו חז"ל (כתובות ק"י). 'כל הדר בארץ ישראל דומה כמי שיש לו אלוף'. נמצא שארץ - ישראל הוא בחינת אמונה, ועל - ידי אמונה זוכין לבחינת ארית אפים כנ"ל, דהינו שלא יוכל לבלבלו שום מונע ובלבול מעבודתו כנ"ל. נמצא שעקר עבודת איש הישראלי, זוכין על - ידי ארץ - ישראל, שהוא בחינת אמונה, בחינת ארית אפים, בחינת כח הגודל וכח הצומח, שעל - ידי - זה זוכין להתחזק בעבודתו, ולכלי להסתכל על שום מונע ומעכב ומבלבל, שאי אפשר לזכות לעבודת השם באמת כי - אם על - ידי - זה (אסתר ב).

ועקר גדל ההשתוקקות וההתלהבות של משה רבנו, עליו השלום, שהיה מתלהב לארץ - ישראל כל - כך, היה רק בשביל מדה זאת של ארית אפים, מחמת שראה ששם בארץ - ישראל זוכין לבחינת ארץ אפים כנ"ל. וזה שאמרו רבותינו, זכרונם לברכה (סנהדרין קי"א). 'ויומחר משה ויקד ארצה וישתחו', 'מה ראה ארץ אפים ראה'. הינו כנ"ל, כי מחמת שראה בחינת ארץ אפים שהוא תלוי בארץ ישראל כנ"ל, על - כך 'ויקד ארצה', שהיה לבו בוער לארץ ישראל, כדי לזכות לארץ אפים כנ"ל. וזה שאמרו שם.

'חד אמר אמת ראה מר אמר חדא ומר אמר חדא ולא פליגי', כי ארץ - ישראל הוא בחינת אמת כמבאר במקום אחר (א). ומסיק שם בגמרא שמע מנה ארץ אפים ראה, כי עקר הוא בחינת ארית אפים כנ"ל.

וצריך כל אדם לבקש מהשם יתברך שיהיה לו כסופין ונגועים לארץ - ישראל, וגם שיהיה נגועים לכל הצדיקים לארץ - ישראל. והוא סגלה להפעל ולעצבות, כי 'כל הכועס כאלו עובד עכו"ם' (שבת ק"ה). אבל ארץ - ישראל הוא בחינת אמונה, בחינת ארץ - אפים, הפך הכעס. וזה שקדם קריאת - שמע, שהוא אמונת היחוד, אנו מבקשים. והוא יוליכנו קוממיות לארצנו, הינו שאנו מבקשים ומתנגעים לארץ - ישראל, ועל - ידי - זה זוכים לאמונה, הינו קריאת - שמע, שהוא אמונה.

עצבות הוא מדה רעה מאד. ומה שהאדם אינו נוסע להצדיק, הוא מחמת עצבות וכבדות. וכן מה שאינו מתפלל כראוי, הוא מחמת עצבות ועצלות. הינו מחמת חסרון אמונה, כי בנדאי אם היה לו אמונה שלמה, והיה מאמין שהשם יתברך עומד עליו, ושומוע כל דבור ודבור שיוצא מפיו, ומאזין לקול תפלתו, בנדאי לא היה לו שום עצבות ועצלות וכבדות בתפלתו, ובנדאי היה מתפלל כראוי. אך עקר בלבול התפלה, הוא בא מחמת חסרון אמונה. ועל - כך נופל עליו עצלות ועצבות, ומבלבל את תפלתו.

כי עקר העצבות והעצלות, הוא מחמת חסרון אמונה. כמו למשל, כשמניחין חטה בארץ טובה, אזי הוא גדל וצומח ופה, ואינו מזיק לו שום רוח ולא זיקים ורעמים, וזה מחמת שיש כח הצומח וכח הגודל, על כך אינו מזיק לו שום דבר. אבל כשנותנין החטה בארץ שאינה טובה לזריעה, אזי הוא נרקב בארץ, מחמת שאין לו כח הצומח וכח הגודל. ואמונה היא בחינת כח הגודל וכח הצומח, כמו שכתוב (אסתר ב).

'ויהי אומן את הדסה', לשון גדול, וכמו שאמרו רבותינו, זכרונם לברכה (שבת ל"א). 'אמונה זה סדר זרעים'. ועל כך פשיט לו אמונה, שהיא בחינת כח הגודל וכח הצומח, אזי אין מזיק לו שום דבר, ואינו נרא משום אדם ושום דבר, ומתפלל בחיות כראוי, ונוסע להצדיק, כי אינו מתירא ומתפחד משום ענין שבעולם. אבל כשיש חסרון באמונה, אזי אין לו כח הגודל וכח הצומח, ואזי הוא נרקב ממש, כמו החטה הנ"ל, ועל - כך יש לו עצבות ועצלות וכבדות, והוא נרקב ממש.

וזה בחינת ארץ אפים, הינו מה שאינו נרא משום דבר, ואינו משיגה על שום בטול ובלבול בעבודתו, רק עושה את שלו, זה בחינת ארץ אפים. שאין שום דבר יכול לבלבל אותו, כי לא אקפת לה שום דבר, רק עושה את שלו בעבודתו את השם יתברך.

כי ארץ אפים הוא תלוי בבחינת אמונה, כי 'כל זמן שיש עבודה זרה בעולם חרון אף בעולם' (ספרי פרשת ראה), אבל על - ידי אמונה שהוא הפך עבודה זרה, נתבטל החרון אף, וזוכין לארית אפים, שהוא הפך החרון אף, הינו שזוכה על - ידי אמונה לארית אפים, שאמרו אפו על כל דבר בלבול ומניעה שעובר עליו בתפלתו ועבודתו, שישביל הכל, ולא יתעצב ולא יתעצל על - ידי - זה כלל, רק יעצר רוחו ולא יכפת לה כלל, ויעשה את שלו בעבודתו, ויעבר על הכל, ולא יחוש על כל הבלבולים והמניעות כלל. שכל זה הוא בחינת ארץ אפים, שזוכין על - ידי אמונה, שהוא בחינת כח הגודל וכח הצומח. כי על - ידי - זה הוא גדל וצומח ומצליח בעבודתו, כי לא יוכל לבלבלו שום מונע

**BS`D**  
**ERETZ ISRAEL**  
**BULLETIN 1**

*"DWELLING IN ERETZ ISRAEL IS EQUIVALENT TO  
ALL THE MITZVOT OF THE TORAH" (SIFREI, PARASHAT REE)*

**HASHEM LOVES MORE THAN ANYTHING  
THE JEWS OF ERETZ ISRAEL**

Said the Holy One Blessed be He: A small group in the Land of Israel is dearer to Me than a full Sanhedrin outside the Land. (Yerushalmi, Sanhedrin 86)

One should always live in the Land of Israel, even in a city where the majority are idol worshippers, and not in chutz laAretz, even in a city where the majority are Jews. (Kesubos 110); also included in the Rambam (Hilchos Melachim Chapter 5)

Rav Zera said: "Even the conversation of the sons of Eretz Israel is Torah" (Vayikra Rabba 34)

All who live in Eretz Israel reside without sin (Ketuvot 101)

"It is preferable to dwell in the deserts of Eretz Israel than the palaces of Chutz La Aretz" (Bereshit Rabba 39:8).

"If you desire to see the Presence of the Shechina in this world, study Torah in Eretz Israel." (Midrash Tehillim 105)

There's no happiness except in dwelling in Eretz Israel (Ohr ha Chayyim ha Kaddosh Devarim 26:l)

*Please Hashem, Be good to Me according to Your will, and grant me with compassion and kindness and as a free gift, that I will soon merit to come to Eretz Israel, to the Eretz ha Keddosha, the Land our forefathers inherited, the Land which all the authentic Tzaddikim, wished with all their soul and desired to be there, and most of them came there... (Tefillah of Rebbe Nachman of Bresslov)*

## בולעטין # 26

### וועד למען קדושת ארץ ישראל

ארגון מוקדש לערר על מצות ישוב ארץ ישראל, שעל ידי זה נזכה  
בקרוב לביאת המשיח בב"א  
חודש כסלו תש"נ

## ענף - כל הדר בארץ ישראל (13)

### (11) ספר בינה לעיתים - חלק א - דרוש ג לשבת תשובה

דרוש ג' לשבת תשובה אשר אז נתקבצו בעירנו בעונותינו מלחמה ורעב וחלאים רעים. ה' אלהיך ההולך לפניך הוא יהיה עמך. נדרים פרק ואלו מותרים (כ א). תניא ובעבור תהיה יראתו על פניכם (שמות כ יז), זו בושה. לבלתי תחטאו (שם), מלמד שהבושה מביאה לידי יראת חטא, מכאן אמרו סימן יפה לאדם שהוא ביישן. אחרים אומרים כל המתבייש לא במהרה הוא חוטא וכל שאין לו בושת פנים בידוע שלא עמדו אבותיו על הר סיני:

מעיקר פרטי החיוב אצל הרופא המבקר את החולה הוא להתווכח ולגלות דעתו על אותו החולי בד' דברים - הא' בהכרת מהות החולי ולקרא לו שם בגדרו האמתי, אם יש שם קדחת יומית או שלישיית או רביעית או תמידית או דקה וכיוצא:

הב' לחקור על סבת החולי לידע מאיזו ליחה גוברת נתהוה, אם מהלבנה או האדומה או השחורה וכיוצא:

הג' להגיד וליעד מה שנראה לו יהיה מהחולי ההוא, אם יתרפא בנקל או יתארך, או אם הוא חולי ממית בלי תרופה. הד' לסדר התרופות הצריכות ולתת הנהגה נכונה להבריאת החולה:

ומצאתי את הנביא ירמיהו ע"ה רומז לזה באמרו - כי כה אמר ה' אנוש לשברך נחלה מכתך אין דן דינך למזור רפאות תעלה אין לך (ירמיה ל יב ג). המשיל צרות ישראל לחולי כבד, אשר הוא רע ומר בכל הד' צדדין שאמרנו. כי לענין שם החולי וגדרו, זה שמו אשר קרא לו השי"ת, אנוש, שהוא כאב חזק ועצום. ואם לענין הסבה, נחלה מכתך, המכה שלך באה מסבה קשה וכבדה והיא היותה דרך נחלה וירושה מקדמוניך, שהחולי הבא בירושה הוא קשה כנודע. ואם לענין היעוד והשפיטה אם תתרפא או לא, הנה אין דן דינך למזור, אין מי



# אין לינט פון תורה

## בנין אריאל

דאס צווייטע סטיל ווערט געשריבען דאס בית המקדש וואס שלמה המלך עליו השלום האט געבויט און וואס אין ערנייערעם געווארען דאך הירודס האשקלוגי פלך ישראל, די הויכע מייערען, די מויערן, די ציטעקען מיט אלע פלי שרת אזוי ווי עס געפינט זיך אין ש"ס ופוסקס ראשונים וחקרונים, הויפטגעבליך פון סאנוסקריפטן פון דעם וואסמאן אין רוים, אייגענדיאריג אונטערשריבען פון יוסף בן גריון הכהן, און די געזאנדעטע פון ענישטען און מיטום ביווער פון רוים, אף בן 4 סאהל דארט געווען און האב דאס ארויס געשריבען פון דארט.

### צווייטע סטיל

הוצאת "אמונה פאבלישינג"  
142 RODNEY STREET  
BROOKLYN, N. Y. 11211

22



# אין לינט פון תורה

דאס בית המקדש

## מצב ירושלים

אין די צוויי ספרים ווערט בעשריבען און ערקלערט אויף ריכטיג די הייליגע שטאדט ירושלים, און אלע הייליגע נעגערין פון איזער פאשער לאנד, אויף אלע בליס פון בית המקדש די געוויכט פון גאלד אונד זילבער אונד אבנים טובות אונד די קנצטשטיקען וואס אין געוועזען אין געדער פלי אויס געארבייט, אונד די געהייסע מייערען, וועלכע ירושלים האט געהאט אונטער די ערד.

### ערשטער סטיל

הוצאת "אמונה פאבלישינג"  
142 RODNEY STREET  
BROOKLYN, N. Y. 11211

21



# אין לינט פון תורה

קונטרס

## בעבודתו ינחלוה

ליקוט מדברי הרמב"ן  
ומאמרים בכיאר דבריו  
בענין ארץ ישראל

ספר

## נחלת יעקב

אין דעם ספר ווערט גיבריינגט פון הייליג ספרים זייער וואנדערליכע זאכין ווס וועט זיין ווען משיח וועט קומן אין וויא גוט עס וועט דאמאלט זיין פאר יודעשי קינדער אויך שטייט אין דעם ספר וויא גרויס דער כוח אין שבר אין פון אמונה אין בטחון דם דורך דעם בטחון קאן אטענש זוכה זיין צו דער גאולה שלימה בטהרה גימיט אמן.

הוצאת "אמונה פאבלישינג"  
142 RODNEY STREET  
BROOKLYN, N. Y. 11211

ירושלים תרכ"א

ה'תשס"א שנת השמיטה

# אגדות הארץ

אוצר אגדות ושמעות מארץ-ישראל

ערוך בידי

אשר בן-ישראל

כרך שני



הוצאת 'דביר' תל-אביב

תש"ז

# אגדות הארץ

אוצר אגדות ושמעות מארץ ישראל

ערוך בידי

אשר בן-ישראל אבי-עודד

כרך ראשון

מהדורה שניה

בתיקונים ותוספות



הוצאת דביר תל-אביב תשי"ג



ספר

# ארץ הקדש

בו ידבר נבכדות משכחי דארעא קדישא, אוצר סגולות חסידות, עצות נפלאות ונגזרות, ותפלות יקרות ונוראות, במעלת וקדושת ארץ ישראל

ארץ חמדה טובה ורחבה מקור וקבליות הקדשה ארץ אשר ה' אלקיך דרש אותה תמיד עיני ה' אלקיך בה וברצונו נתנה לעם סגולתו לאכול מפרויה ולשבע מטובה וליאור באור החיים בארץ החיים עד עולם.

\*

מקרים על ארצי פו הפארים הקדושים הטובעים ויוצאים מבית ה' תורתו של רבינו הקדוש אור האורות תחיל נזבע מקור חכמה אדמור הקדוש מוהר"ן מברסקלב זכחו יגן עלינו אמן.

על פי ספרו הקדוש "לקוטי מוהר"ן" וספרי "לקוטי הלכות" שחבר תלמידו הקדוש גאון עזנו מוהר"ג מברסקלב זכחו יגן עלינו.

והם תמצית מלפת צוף אמרותיהם הפותרות בקצור רב אשר הכין ופעל בזהרי חכמתו תלמידם הקדוש שר התורה והחסידות הרב הקדוש מוהר"ן מפשעוהרין זכר צדיק וקדוש לברכה בספרו הנפלא "אוצר התראה" ר' חלקים.

# אם הבנים שמחה

מאת

הרב ישכר שלמה טייכטל זצ"ל הי"ד  
רב, אב"ד וראש הישיבה בפישיטאן

מהדורה חדשה מתוקנת



ירושלים תשל"ח

ספר

# חכמת אדם

"שערי צדק"

כולל כל הדינים וההלכות התלויים בארץ, ונוהגים בזמננו, והן, התרומות המעשרות, חלה שביעית, לקט, שכחה, פיאה, וכו'.

יצמוד לו בתחיתו  
ספר  
בינת אדם

חברם הרה"ג מוה"ר אברהם דאנציג ז"ל מויצ דווילנא בהמנוח מוה"ר יחיאל מיכל, בעהמ"ח ספר חיי אדם, ונשמת אדם.

בני ברק - תשל"ב  
כל הזכויות שמורות

זה השער לה צדיקים כמוני

ספר

# זמרת הארץ

בו מבאר עניינים נפלאים הרבה מקדושת א"י בפרט מקדושת ציון וירושלים, גם מבאר בו פסוקים רבים מתנ"ך ומאמרים הרבה מדברי רז"ל, מלוט ומיוסד על יסוד ספרים קדושים הרבה מהקדמונים והאחרונים ו"ל בפרט על יסוד ספרי ליקוטי מוהר"ן וכמבאר בהקדמה.

חברו הרב הגאון המאוהב סיני ועוקר הרים וכו' מוה"ר נחמן זצ"ל אב"ד דק"ק טשעריץ בעהמ"ח ס' לשון חסידים ודרך חסידים ולקוטי עצות החדש ארבעה חלקים ולקוטי עצות מהר"ב, גותח השלחן, ויקרא דשכחא, ושאר ספרים שעדיין הם בכתיבם.

דפוס אוספט, "מוריה"

חדשים: ברקלין, ניו יורק

# התקופה הגדולה

## הרב מנחם מ. כשר

כרך א: פרקים א"ז  
כרך ב: פרקים יח"כ  
קול התור  
ארבעת הרועים

ירושלים, תשס"א

ספר

# עיר הקדש והמקדש

מאת

המאמר הרב יהודה מיכל טוקצינסקי זללה"ח

נערך מכת"י לדפוס בעוה"י עם הוספת תקונים והערות

ע"י בנו

ניסן אהרן טוקצינסקי

ירושלים ת"ז • תש"ל

בעוה"י

ספר

# עיר הקדש והמקדש

חלק רביעי

בית הבחירה / הר הבית והמקדש

מאת הגאון

הרב יהודה מיכל טוקצינסקי זללה"ח

נערך מכת"י לדפוס בעוה"י עם הוספת תקונים והערות

ע"י בנו

ניסן אהרן טוקצינסקי

שנת תש"ל

פתיק ירושלים חובבי"א

ספר

# מדרש תלפיות

מנקה

כרך א'

מאת הרב המקובל האלקי גולת הכותרת נזר ישראל וקדושו  
המופלג בחסידות כמוהר"ר אליהו הכהן זצ"ל  
בעמ"ח ספר שבט מוסר ומעיל צדקה ועוד ספרים

בו נאספו מדרשים ואגדות אשר בתלמוד בבלי וירושלמי זוהר  
ושאר ספרי הקבלה והליקושים.  
מסודרים על פי סדר הא' ב' (עד אות כ')  
(אחר אות כ"ף אינו בגמרא)

בהוצאת

יריד הספרים

ירושלים תשנ"ז



# עיר הקדש והמקדש

חלק שלישי

כל הדברים והדינים הנאמרים והקשורים לירושלם

וגם הנוגעים לזמן הזה

מאת הגאון

הרב יחיאל מיכל טוקצינסקי זללה"ה

נערך מכת"י לדפוס בעוה"י עם הוספות תקונים והערות

ע"י בנו

ניסן אהרן טוקצינסקי

שנת תשכ"ט

פעיק"ק ירושלם תובב"א

כ"ה

# תולדות עם ישראל

בשלושה ספרים

מתקופת חרבן בית ראשון עד ימינו

(היסטוריה ישראלית לבתי ספר)

מאת

הרב ד"ר משה אויערבך

ספר שלישי

חלק ראשון

מגרוש ספרד

עד התפתחות החסידות

# תגל ערבה

על שם הכתוב בשיעה (פ"ה א'): "ששום מדבר וציה ותגל ערבה ונו"

בענין נבול דרום של ארץ ישראל ושאלת הערבה

ובו יבואר בס"ד שהרוב המוחלט של שטח הערבה וישביה

הוא כבלל ספק ארץ ישראל

עד שיבא החשבי ויפשוט קשויות ואבעיות

חובר בסע"הא דשמיא על ידי

ישעיהו נתן בהג"ר שמריהו שלישי"א מלצר

מוציא שנת השמיטה השני"ה לפ"ק

## סדור היעב"ץ

עמודי שמים

בית יעקב

נוסח אשכנז

חלק ראשון

שחיבר הרב הגאון החסיד המקובל ברצינא קדישא מוהר"ר

יעקב מעמדין

בן לאותו צדיק הגאון הגדול מופת הדור רבן של כל בני הגולה נור החכמים החכם צבי זללה"ה

כדרך הגולה הסוד כוונות והנהגות האר"י ז"ל עם הימים השייכים לתפלה והעמיד בית אל על עמודיו. עמודי שמים. בסדר נאה. עם הנהגות ישירות הנצרכות דבר יום ביומו. ובידור לנו סדר עבודת המקדש מחוורת כשלמה חדשה. על פי דרך הרקודק. קולע אל השערה בעין גמורה. כבודה ושמוחה:

מהדורה חדשה ושלמה עם עשר הוספות

א) שבה יובחנו מה הם דברי היעב"ץ ז"ל באותיות נכרות כאלו. ומה הם ההוספות שדפסו במהדורת "בית יעקב" באותיות נכרות כאלו. ב) הוספות רבות ותיקונים מכתב די המחבר ז"ל שכוללים טפר שלם שערך רבנו המחבר בעצמו. היוצאים לאור במהדורה זו לראשונה ומשובצים כל הוספה במקומה באותיות נכרות כאלו. ג) בתוספת מראי מקומות לאלפים. ד) הנהגה מדפוס ראשון. ה) מערכת מפתחות המסבירות את צורת מבנה הסוד. ו) מערכת מפתחות לכל שמות חלקי הסוד בסדר אלפא ביתא. ז) הלכות ברית מילה ופירון (גימטרייתיהם. ח) רשימת ספרי המחבר ותלמידיו. ט) הלכות ברית מילה ופירון הבן. ועוד. מחולק השלישי של הסוד "מגדל צד"י. י) עם פסקי משנה כוונת. בעריכה חדשה מוגהת מדפוס ראשון עם דיבורי המחליל ובאותיות מאירות. וראה עוד ב"אחרית דבר" בסוף חלק שני

ערכתי וסדרתי בעזרת השם יתברך

יוסף שלום הלוי וינפלד

שנת תשנ"ד לפ"ק

הוצאת ספרים אשכול ירושלים עיר הקודש תובב"א

המכון לאיסוף סיפורי ארץ ישראל ואגדותיה

סדרת ספרים:

ירושלים העתיקה

\*

ירושלים שמחוץ לחומה

\*

חברון והסביבה

\*

צפת וגלילותיה

\*

טבריה וגלילותיה

\*

מערות, חורבות וקברים

\*

ימים, נהרות ומעינות



ספר

# פלא יועץ

חלק א'

הכרו הגאון הקדוש  
איש האלהים רבנו אליעזר פאפו זצ"ל  
סודר ונערך מחדש, בהנהגה מדויקת בתוספת  
מקורות למאמרי חז"ל.



נדפס פעיה"ק ירושלים תובב"א

ספר

# תבואות הארץ

(הוא חלק ב' מספר דברי יוסף)

נחלק לב' חלקים

חלק א' מהות איכות וכמות הארץ

ובכלל ערך ביאור שמות המדינות וסקופות הרבה הנזכרים בה (בדברי יוסף).

וב' פרקים: וביאור תוצאות הארץ.

חלק ב' מעשה הארץ

הוא דברי הימים למלכי וליושבי הארץ.

שחברתי אני הצעיר

## יהוסף שווארץ

נדפס בראשונה פעיה"ק בשנת תר"ה ובשניה כלעמבערג (תרכ"ה).  
ועתה יצא בשלישית נתקוני כל השניות וההוספות שתקן  
והוסיף המחבר ביתר ספריו, וכליות הערות והוספות רבות (עמ'  
התנליות היותר חדשות). ספתחות ספורטים; תולדות המחבר  
(עם תמונתו), תמונת מפקדות הקדושים ובי לחות שטרולוגיים.  
על ידי

אברהם משה לונץ

פעיה"ק ירושלים חובב"א

תר"ס

נדפס ברביעית

ע"י הועדה להוצאת כתבי הר"י שווארץ

הוצאה חמישית עם תוספות

ע"י משפחת מ. שורץ

ספר

# שפת אמת

מחבר הגאון הגדול המפורסם כ"ש

מהורר משה האגוז זצ"ל

נדפס ראשונה באמשטרדם

ועתה כי כבד ספרו ואין להשיג עוד נדפסו

כחדש עם לקטים יקרים

פה

## ווילנא

בדפוס של ר' אברהם צבי נ"י כהנא

ר' נחום אליהו זצ"ל קאצניעלי-נבוענען

שנה תרל"ו לס"ק

נדפס מחדש

פעיה"ק ירושלים תובב"א

שנת תשכ"ח לס"ק

הוצאת "ים-התלמוד"